
10

2

1

3

5

4 9

6
6

11

12

5

13

8

7

Přívod vzduchu ve dveřích     

14

S
tup

e
ň

 d
ok.:

S
ouprava č.:

Z
a

k. číslo
:

20
-0

92
-3

5
-3

11

In
ve

sto
r, ob

je
d

na
te

l :

H
la

vn
í in

žen
ýr pro

je
ktu

:
K

ontro
lo

va
l:

V
ypraco

val:

D
S

P
+

P
D

P
S

O
dpově

d
ný p

ro
je

ktan
t části:

R
e

vize
 č.:

D
a

tu
m

:
P

op
is:

Z
p

ra
cova

te
l d

o
ku

m
e

nta
ce:

S
ign

al P
ro

jekt s.r.o
.

proje
kčn

í p
ra

co
viště H

ra
de

c K
rá

lové
V

eve
rkova 1

3
43

/1

F
o

rm
á

t:

Č
íslo

 čá
sti:

2xA
4

D
.1.1.c

P
řílo

h
a

 č.:

P
S

/S
O

:

S
práva

 žele
zn

ic, stá
tní o

rg
an

iza
ce

S
taveb

ní sp
rá

va
 výcho

d
, N

e
ru

d
ova

 1
, 7

7
9 00

 O
lo

m
ou

c
D

lá
ždě

ná
 1

00
3

/7
, 1

10
 0

0 P
ra

ha
 1

P
S 0

1
  Ú

p
rava zab

e
zp
e
če
n
í P
4
0
5
6

S
T

A
V

B
A

:

D
atum

:

2/2
0

21

M
ě
řítko

:

-

D
o
p
ln
ě
n
í závo

r n
a p

ře
je
zd
u
 v km

 8
2
,3
9
6
 (P

4
0
5
6
) 

trati Týn
iště

 n
ad

 O
rlicí ‐ Le

to
h
rad

M
inisterstvo dopravy

infrastruktury
S
tátní fond dopravní

Ing
. P

ře
m

ysl B
o

gu
a

j
Ing

. P
ře

m
ysl B

o
gu

a
j

Ing
. M

iroslav Š
vo

rčík

53
0 02

  H
ra

de
c K

rálo
vé

Ing
. P

ře
m

ysl B
o

gu
a

j

D
isp

o
zice

 zaříze
n
í R

D
P
Ř

ÍLO
H

A
:

05
01

**)
*)

*)
D

opln
ění nových prvků

 do stávajícího reléového stojanu

**)
V

ým
ě

na
 stáva

jící b
a

terie
 o

 ka
pa

citě
 97/A

h/24V
 za novou

 baterii o
 kapa

citě 1
4

0
 A

h/2
4

V
,

ro
zva

d
ě
č R

A
C

 (P
S

 02) um
ístit na stnu R

D
 nad novou ba

terii pod dobíječ. S
távající dobíje

č
na

 stě
n
ě

 po
sunout o 10 cm

 nahoru, pod ventilátor

R
D

 2 x 3 m
 - vnitřní výška 248 cm

; šířka stě
ny 6

0
 m

m

21

1.2
.2

0
21

14
.1

2
.20

2
0

D
e

fin
itivn

í o
d

e
vzd

á
ní d

o
ku

m
e

n
ta

ce

D
o

ku
m

en
ta

ce
 k přip

o
m

ín
kám


